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VIESTINTÄ- JA MARKKINOINTIPÄÄLLIKKÖ 

Puunjalostusinsinöörit ry (PI) on 2600 biometsäteollisuuden ammattilaisen ja 39 
yrityksen verkosto, jonka tarkoituksena on ammattilaisten osaamisen kehittäminen, 
biometsäteollisuuden uudistumisen tukeminen ja yhteisöllisyyden lujittaminen. Alan 
vetovoimaisuus on myös tärkeää ja tuemme nuoria osaajia monin tavoin.  

Haemme nyt PI:n tiimiin Espooseen energistä viestintä- ja markkinointipäällikköä. 
Tarjoamme kiinnostavan näköalapaikan biometsäteollisuuteen ja hyvät 
mahdollisuudet verkostoitua. Sinulta toivomme kykyä niin strategiseen ajatteluun 
kuin kädet savessa tekemiseen.  

Pääasialliset työtehtävät ja vastuut: 
 

 Digitaalinen viestintä ja markkinointi (mm. verkkosivut, sosiaalinen media, uutiskirjeet) 

 Nuorisoviestintä ja sen kehittäminen sekä yhteydenpito muiden alan 
nuorisoviestintäkumppaneiden suuntaan 

 Paperi ja Puu -lehden sisältöön vaikuttaminen, PI:n artikkelien koordinointi ja editointi 

 Kokonaisvastuu PI:n viestinnän ja markkinoinnin strategiasta 
 

Etsimme juuri sinua, jos: 
 

 Metsäteollisuus on toimialana sinulle tuttu 

 Olet oma-aloitteinen ja kykenet johtamaan projekteja 

 Ymmärrät, miten eri kohderyhmät tavoitetaan 

 Olet kiinnostunut kehittämään nuorisoviestintää ja innostamaan uusia opiskelijoita alalle   

 Osaat katsoa strategisesti asioita ja kykenet myös käytännön työhön 

Tervetuloa tekemään yhdessä puupohjaista tulevaisuutta! Pääset toteuttamaan 
digikehityshankkeita itsenäisesti. Pienessä työyhteisössä ideasi on helpompi toteuttaa ketterästi ja 
kehität osaamistasi rivakasti.  

Työsuhde on määräaikainen ja kestää vanhempainvapaajakson ajan, vähintään 1.2.2019 saakka.  

Lähetä CV:si ja hakemuksesi palkkatoiveineen 19.11.2017 mennessä osoitteella 
antti.lindqvist@puunjalostusinsinoorit.fi. Paikka täytetään mahdollisimman pian heti sopivan 
henkilön löydyttyä. 
 

Lisätietoja:  

Toimitusjohtaja Antti Lindqvist: antti.lindqvist@puunjalostusinsinoorit.fi, puh. 04o 725 2543  
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